
 
 

Smlouva o zřízení a provozování konsignačních skladů pro dodávky 
náplní do tiskáren (dále jen „smlouva“) 

Spr 2388/2016 
dle ustanovení § 1746 odst. 2  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 

předpisů, dále také jen „občanský zákoník“ nebo jen „OZ“ 
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
 
 
Obchodní firma: Z + M Partner, spol. s r.o.  
se sídlem Valchařská 17, 702 00 Ostrava  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn oddíl C, vložka 40340 
zastoupena Davidem Ševčíkem, jednatelem společnosti 
IČO: 26843935  
DIČ: CZ699003336  
bankovní spojení: KB,  
e-mail:  
datová schránka:  i9uch3j  
 
jako dodavatel na straně jedné   

 
a 

 
 
Česká republika - Krajský soud v Ústí nad Labem 
se sídlem Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 
zastoupena Mgr. Lubošem Dörflem, předsedou Krajského soudu v Ústí nad Labem  
IČO: 002 15 708 
bankovní spojení: ČNB Ústí n. L., č. ú.  
kontaktní údaje: tel.: +420 477 047 111, fax: +420 475 530 488,  
e-mail:  podatelna@ksoud. unl.justice.cz 
datová schránka phgaba8 
 
jako odběratel na straně druhé 

 
takto: 

 
1. Předmět smlouvy 

 
1.1. Pro zajištění plynulých dodávek náplní do tiskáren (dále jen „zboží“) pro potřeby 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, jeho pobočky v Liberci a okresních soudů v jeho 
působnosti (dále jen „organizace“) uvedených v příloze č. 1 zřizuje dodavatel na 
jednotlivých soudech konsignační sklady, ze kterých jsou organizace dle přílohy č. 1 
oprávněny odebírat zboží dle aktuální potřeby v souladu s nabídkou ve výběrovém řízení 
č. T004/16V/00036149 na elektronickém tržišti TENDERMARKET.  



Strana 2 (celkem 30)  

1.2. Organizace pro zřízení konsignačního skladu poskytnou v objektech jednotlivých soudů 
prostory a zajistí jejich zabezpečení.  

1.3. Ohledně každého jednotlivého kusu zboží bude uzavřena samostatná kupní smlouva. 
Nabídku k uzavření kupní smlouvy činí dodavatel umístěním zboží do konsignačního 
skladu. Akceptaci nabídky činí organizace odebráním zboží z konsignačního skladu. 

 
2. Ceník zboží dodávaného na konsignační sklady a platební podmínky 

 
2.1. Dodavatel bude dodávat zboží organizaci dle přílohy č. 1 za jednotkové ceny uvedené 

v příloze č. 2 této smlouvy.  

2.2. Jednotková cena se sjednává jako pevná a neměnná po celou dobu trvání této smlouvy  
a zahrnuje veškeré náklady dodavatele na poskytování předmětu plnění dle č. 1.1, zejména 
cestovní náklady, náklady na vzdálené připojení, náklady způsobené zvýšením cenové 
úrovně vstupů dodavatele a jakékoliv náklady spojené s výběrovým řízením a uzavřením 
smlouvy. 

2.3. Celková cena bude dodavatelem každé organizaci vyúčtována samostatně dle skutečného 
počtu odebraného zboží, a to 1x měsíčně. Přílohou vystavené faktury bude seznam 
odebraného zboží za předmětný konsignační sklad podepsaný odpovědnou osobou dle 
přílohy č. 3. 

2.4. Splatnost faktur se stanovuje na 28 (dvacet osm) kalendářních dní ode dne doručení 
faktury organizaci prostřednictvím datové schránky. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
ceny z účtu organizace ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude mít náležitosti 
daňového dokladu uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a v § 435 OZ.  Dodavatel je povinen každou takto vystavenou 
fakturu posílat v kopii na email: . Pro případ prodlení 
s úhradou řádně vystavené a doručené faktury po dobu delší než 7 dní se stanovuje úrok 
z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky. 

2.5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti dle článku 2.4., včetně příloh dle 
článku  2.3., je organizace oprávněna ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 
3. Místo plnění 

 
3.1. Místem plnění jsou konsignační sklady dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

 

4. Závazky dodavatele 
 

4.1. Dodavatel zahájí provoz konsignačních skladů do 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. Při zahájení provozu dodavatel na konsignační sklady umístí zboží v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 3 této smlouvy. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží do 
konsignačních skladů a udržovat stav zásob zboží v konsignačních skladech dle tohoto 
článku a přílohy č. 3 této smlouvy. 

4.2. Dodávka zboží bude provedena pracovníkem dodavatele až do prostor příslušného 
konsignačního skladu a to dopravními prostředky dodavatele a na jeho náklady. 



Strana 3 (celkem 30)  

4.3. Dodavatel se zavazuje informovat o plánované dodávce zboží nejméně jeden pracovní den 
před zahájením přepravy zboží do konsignačního skladu.  

4.4. Dodavatel se zavazuje dodat zboží v pracovní dny od 7:00 do 15:30 hod. Je-li pondělí 
úředním dnem, lze dodat zboží v pondělí od 7:00 do 16:30 hod. 

4.5. Stav zásob zboží v konsignačních skladech bude dodavatelem kontrolován a doplňován 
nejpozději po 15 dnech od předchozí dodávky, nejméně však 2x měsíčně. 

4.6. Dodavatel dodá zboží do konsignačních skladů v ujednaném množství, jakosti a provedení 
a poskytne organizaci a odpovědným osobám dle přílohy č. 3 informace nezbytné pro 
skladování a použití zboží. 

4.7. Dodavatel při dodání zboží do konsignačního skladu zkontroluje množství, druh a zjevné 
vady dodaného zboží. V případě, že organizace při prohlídce zboží dle čl. 5.2. zjistí vady na 
zboží, je dodavatel povinen vadné zboží vyměnit za bezvadné při nejbližším dodání zboží 
do konsigančního skladu. 

4.8. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží do konsignačních skladů do výše dohodnuté měsíční 
zásoby, popřípadě podle objednávek odpovědných osob dle přílohy č. 3 hlášených 
písemně emailem na adresu:  nebo prostřednictvím 
telefonu na číslo , a to do pěti kalendářních dnů od objednání.  

4.9. Dodavatel garantuje kvalitu výtisku po celou dobu užívání náplně dodané dle této smlouvy 
a zároveň i výtěžnost náplně uvedenou v příloze č. 3 této smlouvy. 

4.10. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy mít uzavřenou pojistnou 
smlouvu proti případným škodám nebo zničení zboží v konsignačních skladech v důsledku 
živelní události a proti odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky 
chránící zboží před odcizením, s maximální spoluúčastí dodavatele ve výši 10%. Plnění 
této povinnosti je dodavatel povinen přiměřeným způsobem odběrateli prokázat a to 
kdykoliv během účinnosti této smlouvy. 

4.11. Dodavatel je povinen odběratele písemně upozornit, že došlo k realizaci dodávek zboží 
v hodnotě 80% objemu odebraného zboží dle čl. 10.1 této smlouvy a to nejpozději do 15 
dnů ode dne, kdy k této skutečnosti došlo. 

4.12. Dodavatel bude zpět odebírat prázdné vyřazené obaly náplní a zajistí jejich ekologickou 
likvidaci. 

 

5. Závazky organizací a odpovědných osob 
 

5.1. Organizace jsou povinny skladované zboží chránit před poškozením, zničením a ztrátou.  

5.2. Odpovědné osoby dle přílohy č. 3 jsou povinny při odebírání zboží zkontrolovat jeho 
zjevné vady (např. porušený obal). V případě, že zboží vykazuje zjevné vady, upozorní na 
vadné zboží dodavatele a toto zboží nevyskladní.  

5.3. V případě, že při použití zboží zjistí organizace vady, jsou povinny je neprodleně 
reklamovat v písemné formě. V případě uznání reklamace dodavatelem bude zboží 
vyměněno při nejbližším dodání zboží do konsigančního skladu. 

5.4. Odpovědné osoby uvedené v příloze č. 3 této smlouvy jsou povinny podepsat seznam 
odebraného zboží za každý konsignační sklad. 

 



Strana 4 (celkem 30)  

6. Logistika zboží, vlastnické právo a záruky 
 

6.1. Dodavatel souhlasí s uskladněním zboží v konsignačních skladech dle přílohy č. 1 této 
smlouvy.  

6.2. Organizace jsou oprávněny zboží z konsignačních skladů odebírat dle svých potřeb 
a kdykoli vyskladnit veškeré zboží, které se v daném okamžiku nachází v konsignačních 
skladech.  

6.3. Dodavatel převádí vlastnické právo k dodanému zboží na organizace v okamžiku 
vyskladnění. Vyskladněním je okamžik zahájení manipulace se zbožím organizacemi, 
směřující bezprostředně k převzetí zboží z konsignačních skladů. 

6.4. Nebezpečí škody na zboží přechází na organizace současně s nabytím vlastnického práva.  

6.5. V případě, že organizaci vznikla na tiskárně závada prokazatelně v souvislosti s použitím 
dodaného zboží, dodavatel přebírá odpovědnost za opravu této tiskárny. Opravu tiskárny 
zajistí a uhradí dodavatel. Jakmile dodavatel zjistí, že by oprava tiskárny vyžadovala delší 
odstávku než dva pracovní dny, zavazuje se poskytnout srovnatelně výkonnou tiskárnu do 
následujícího dne od tohoto zjištění, a to zdarma, po dobu opravy. 

 

7. Odpovědnost za škodu 
 

7.1. Odpovědnost za škodu na zboží po dobu uskladnění v konsignačním skladu se řídí 
příslušnými ustanoveními OZ. 

7.2. Organizace nenesou odpovědnost za škody na zboží způsobené během přepravy do 
konsignačního skladu. 

7.3. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této 
smlouvy. Za škodu se považuje též újma, která organizacím vznikla tím, že musely 
vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti dodavatele. 

 

8. Smluvní pokuty a jiné sankční ujednání 
 

8.1. Za prodlení s odstraněním vad zboží uhradí dodavatel organizaci smluvní pokutu ve výši 
100,- Kč za každý den prodlení, a to za každou vadu zvlášť.  

8.2. V případě nedodržení smluvního termínu dodávky zboží dle čl. 4.5. o více než tři 
kalendářní dny, uhradí dodavatel organizaci smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny opožděné 
dodávky za každý, byť i započatý den prodlení. 

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 9 této smlouvy je dodavatel 
povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. 

8.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uplatněním práva ze smluvních pokut stanovených 
touto smlouvou, není dotčeno právo požadovat náhradu škody či odstoupit od smlouvy. 

 

 

9. Důvěrnost informací 
 



Strana 5 (celkem 30)  

9.1. Všechny informace, které se dozví dodavatel v souvislosti s plněním dle této smlouvy, jsou 
důvěrné povahy. 

9.2. Dodavatel se zavazuje zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné 
informace používat pouze k plnění dle této smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost 
znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace 
byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly použity v rozporu s jejich účelem 
pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě 
jakékoliv využití těchto důvěrných informací. 

9.3. Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací.  

9.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu. 

 

10. Doba trvání 
 

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 4 roky nebo do celkového objemu 
odebraného zboží v hodnotě  3.100.000,- Kč bez DPH (slovy tři miliony jedno sto tisíc 
korun českých), tj. 3.751.000,- Kč vč. DPH (slovy tři miliony sedm set padesát jedna tisíc 
korun českých) podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

10.2. Účinnost smlouvy končí rovněž na základě výpovědi či odstoupením od smlouvy 
upravenými v čl. 11 této smlouvy. 

10.3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru odběratele smlouva nabývá účinnosti 
okamžikem ukončení účinnosti Smlouvy o dodání zboží do konsignačních skladů ze dne 
26. 9. 2014 (Spr 1906/2014) uzavřené s předchozím dodavatelem, nejpozději však 30 dní 
po podpisu této smlouvy. Odběratel o této skutečnosti bude neprodleně písemně 
informovat dodavatele. 

 

11. Zánik smlouvy 
 

11.1. Smluvní vztahy mezi oběma smluvními stranami dle této smlouvy zaniknou, nastane-li 
zejména některá z níže uvedených právních skutečností: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto 
dohodě, jinak ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku 
závazkového vztahu;  

b) odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od 
této smlouvy odstoupit, je-li tak ujednáno v této smlouvě nebo byla-li smlouva 
jednáním druhé smluvní strany porušena podstatným způsobem či opakovaným 
porušováním povinností stanovených touto smlouvou jednou ze smluvních 
stran, a to vždy po předchozím upozornění na porušení smlouvy s poskytnutím 
náhradní lhůty k odstranění stavu porušení smlouvy a s upozorněním na 
možnost odstoupení od smlouvy. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení 
projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy. Účinky odstoupení se řídí 
ustanovením OZ; 

c) jednostrannou výpovědí této smlouvy dodavatelem či odběratelem i bez uvedení 
důvodu. Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet prvního dne 
následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně; 

d) jednostrannou výpovědí odběratele učiněnou v prvních 3 měsících od účinnosti 
smlouvy, které slouží k ověření kvality dodávaného zboží, a to v případě, že 



Strana 6 (celkem 30)  

počet reklamací dodaného zboží v kalendářním měsíci překročí počet 5. 
Výpovědní doba pro tento případ činí 7 pracovních dní a počíná běžet den 
následující po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

11.2. Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel je v prodlení s úhradou 
faktury dle čl. 2.4 této smlouvy a to opakovaně a po dobu delší než 30 dní. 

11.3. Odběratel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) dodavatel i přes písemné upozornění opakovaně porušuje kterýkoliv ze svých 
závazků v čl. 4 této smlouvy; 

b) nastane skutečnost předvídaná § 2002 a násl. OZ. 

11.4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti ani 
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy. 

 

12. Závěrečná ustanovení 
 

12.1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
čl. 10.3. této smlouvy. 

12.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.  

12.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení dle této smlouvy je nutné, pokud není 
výslovně v této smlouvě uvedeno jinak, učinit v písemné formě. 

12.4. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran. 

12.5. Smluvní strany tuto smlouvy uzavírají poté, co se shodly na jejím obsahu a na znamení 
souhlasu s tím, co je shora uvedeno, tuto smlouvu podepisují. 

12.6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že adresou pro doručování písemností podle této smlouvy 
jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se smluvní strany na 
této adrese zdržují. Písemnosti dle předchozího odstavce mohou být doručovány buď 
poštou, nebo do datové schránky, avšak vždy s uvedením čísla této smlouvy 
(Spr 2388/2016) uvedené v záhlaví. 

12.8. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ, vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

12.9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. 

12.10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé této smlouvy v plném znění včetně příloh na 
dobu neurčitou v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Odběratel se zavazuje smlouvu dle předmětného zákona uveřejnit. 

12.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1 - Seznam organizací a umístění konsignačních skladů; 



Strana 7 (celkem 30)  

b) Příloha č. 2 – Ceník zboží dodávaného na konsignační sklady; 
c) Příloha č. 3 - Seznam odpovědných osob organizací a seznam tiskáren, typů 

náplní a stanovené měsíční zásoby náplní v jednotlivých konsignačních 
skladech; 

d) Příloha č. 4 - Zadávací dokumentace veřejné soutěže č. T004/16V/00036149 

 
    

 

 

V Ostravě dne 23. prosince 2016 
 
 
Za dodavatele:  
 
 
 
 
_________________________________ 
Obchodní firma: Z + M Partner, spol. s r.o. 
Jméno, příjmení:  David Ševčík   
Funkce: jednatel 

 

 

V Ústí nad Labem dne       
 
 
Za odběratele:       
 
 
 
 
_____________________________________                            
Česká republika  
Krajský soud v Ústí nad Labem 
Jméno, příjmení: Mgr. Luboš Dörfl    
Funkce: předseda krajského soudu    



Strana 8 (celkem 30)  

Příloha č. 1 Smlouvy – Seznam organizací a umístění konsignačních skladů 

 
 Krajský soud v Ústí nad Labem se sídlem Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem;  

 pobočka Krajského soudu Ústí nad Labem v Liberci se sídlem U Soudu 540/3, 460 72 Liberec;  

 Okresní soud v Ústí nad Labem se sídlem Kramoly 641/37, 401 24 Ústí nad Labem;  

 Okresní soud v Jablonci nad Nisou se sídlem Mírové náměstí 5, 466 59 Jablonec nad Nisou;  

 Okresní soud v Děčíně se sídlem Masarykovo náměstí 1/1, 405 97 Děčín;  

 Okresní soud v Chomutově se sídlem Na Příkopech 663, 430 14 Chomutov;  

 Okresní soud v Mostě se sídlem Moskevská 2, 434 74, Most; 

 Okresní soud v České Lípě se sídlem Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa; 

 Okresní soud v Liberci se sídlem U Soudu 540/3, 460 72 Liberec; 

 Okresní soud v Litoměřicích se sídlem Na Valech 12, 412 97 Litoměřice; 

 Okresní soud v Lounech se sídlem Sladkovského 1132, 440 29 Louny; 

 Okresní soud v Teplicích se sídlem U Soudu 1450, 416 04 Teplice. 

 
 
 
 



Strana 9 (celkem 30)  

Příloha č. 2 Smlouvy – Ceník zboží dodávaného na konsignační sklady 

Typ tiskárny Typ toneru (obchodní název) Cena bez DPH 

Minimální 
výtěžnost 
toneru  Poznámka 

Canon i 80 BCI15Bk cartridge černá 10   Kč  390   
Canon i 80 BCI15C cartridge barevná             10   Kč  100   
Canon IR 1600, 2010 CEXV5 toner             99   Kč  15 700   
Canon IR 2016, 2018 CEXV14 toner             190   Kč  8 000   
Canon IR 1022A CEXV18 toner             325   Kč  8 400   
Canon IR 2200 CEXV3 TONER             99   Kč  15 000   
Canon IR 2230 CEXV11 toner             199   Kč  21 000   
Canon MF6680dn CRG720 toner             341   Kč  5 000   
Canon LBP-6300 Canon 719 05X             485   Kč  6 500   
Canon LBP-6000 Canon 725             299   Kč  1 600   
Canon MF 6560 Canon 706             342   Kč  5 000   
Canon PIXMA iP100 PGI-35 Black             15   Kč  191   
Epson AL M2000dn Alternativní Epson S050435             397   Kč  20 000   
Epson AcuLaser M2400dn Alternativní Epson S050582              397   Kč  8 000  
HP Color LJ CP 1515n CB542A Y - chip žlutý             220   Kč  1 400   
HP Color LJ CP1515n CB540A BK - chip černý             220   Kč  2 200   
HP Color LJ CP1515n CB541A C - chip azurový             220   Kč  1 400   
HP Color LJ CP1515n CB543A M - chip purpurový             220   Kč  1 400   
HP Color LJ CP2025n CC530A černý dvojité balení             480   Kč  7 000 dvojité balení 
HP Color LJ CP2025n CC531A azurový             249   Kč  2 800   
HP Color LJ CP2025n CC532A žlutý             249   Kč  2 800   
HP Color LJ CP2025n CC533A purpurový             249   Kč  2 800   
HP CLJ CP5225DN A3 CE740A toner černý             948   Kč  7 000   
HP CLJ CP5225DN A3 CE741A toner azurový             750   Kč  7 300   
HP CLJ CP5225DN A3 CE742A toner žlutý             750   Kč  7 300   
HP CLJ CP5225DN A3 CE743A toner purpurový             750   Kč  7 300   
HP DJ 460C C876EE cartridge 338 černá             20   Kč  1 000   
HP DJ 460C C876EE cartridge 343 barevná             20   Kč  780   
HP DJ 845c C6615D cartridge 15 černá             20   Kč  990   
HP DJ 845c C6625A cartridge 17 barevná             20   Kč  950   
Hp Dj 930C 51645A cartridge 45 černá             20   Kč  900   
Hp Dj 930C C6578A cartridge 78 barevná             20   Kč  1 200   
HP LaseJet M5035 Q7570A             597   Kč  15 000   
HP LJ 1000, 1120, 1200, 1220 C7115X             342   Kč  3 500   
HP LJ 1010, 1018, 1020, 1022n, 
3015, 3020, 3050, 3052, 3055 

Q2612A             299   Kč  2 000   

HP LJ 1100 C4092A             343   Kč  2 500   
HP LJ 1300 Q2613X-chip             354   Kč  4 000   
HP LJ  1320n Q5949X-chip             438   Kč  6 000   
HP LJ 2300dn Q2610A-chip             20   Kč  6 000   
HP LJ 2420dn Q6511X - chip             493   Kč  12 000   
HP LJ 4100 C8061X - chip             50   Kč  10 000   
HP LJ 4250dtn, HP LJ 4350 dtn Q5942X - chip             1006   Kč  20 000   
HP LJ 4300 DTN Q1339A - chip             50   Kč  18 000   
HP LJ 5100 dtn C4129X             450   Kč  10 000   



Strana 10 (celkem 30)  

HP LJ 5200 dtn Q7516A - chip             683   Kč  12 000   
HP LJ M1120MFP, M1522n, HP LJ 
P1505n 

CB436A               358   Kč  
2 000   

HP LJ 2015dn Q75531X             20   Kč  7 000   
HP LJ M2727,  HP LJ P2015 Q7553X - chip             447   Kč  7 000   
HP LJ M402 CF226X 1349   Kč 9000  
HP LaserJet Pro 400, M401 CF280X             476   Kč  6 900   
HP LJ P1006, P1005 CB435 chip              355   Kč  1 500   
HP LJ P1102 CE285A             355   Kč  1 600   
HP LJ P2055 CE505X - chip             485   Kč  6 500   
HP LJ P3005dn Q7551X-chip             50   Kč  13 000   
HP LJ P3015 CE255X              611   Kč  25 000 dvojité balení 
HP LJ Pro P1566, P1606, M1536dnf CE278A             355   Kč  2 100   
Kyocera OMEGA D250 1900 gr. Mita Toner KM-2530/3530             2100   Kč  20 000   
Kyocera FS-C2126 TK590 toner černý             416   Kč  7 000   
Kyocera FS-C2126 TK590 toner azurový             416   Kč  5 000   
Kyocera FS-C2126 TK590 toner purpurový             416   Kč  5 000   
Kyocera FS-C2126 TK590 toner žlutý             416   Kč  5 000   
Kyocera FS-3140MFP+ Alternativní TK-350 533   Kč 15000  
Lexmark E260 Lexmart E260A11E             50   Kč  3 500   
Minolta Di 2510 MT 205B              508   Kč  28 000   
Minolta Bizhub 130F TN-109 toner             1730   Kč  16 000   
Minolta BizHub 163, 210 TN114 2x413g             459   Kč  22 000   
Konica Minolta Bizhub 165 TN 116             549   Kč  22 000   
Konica Minolta Bizhub 215 TN118 2x500g              549   Kč  24 000 na 2x12 000 stran  
Minolta BizHub C250/C252 TN210K             490   Kč  20 000   
Minolta BizHub C250/C252 TN210C             617   Kč  12 000   
Minolta BizHub C250/C252 TN210M             617   Kč  12 000   
Minolta BizHub C250/C252 TN210Y             617   Kč  12 000   
Minolta Bizhub C283 TN 217             372   Kč  1 750   
Minolta Bizhub C253 TN213 černý             630   Kč  24 000   
Minolta Bizhub C253 TN213 azurový-cyan             707   Kč  19 000   
Minolta Bizhub C253 TN213 purpurový-magenta             707   Kč  19 000   
Minolta Bizhub C253 TN213 žlutý-yellow             707   Kč  19 000   
MINOLTA PP-1380MF, PP-1390 Pagepro 1300             20   Kč  6 000   
Panasonic UG-3221 UG-3221             839   Kč  6 000   
Philips PFA 751 Cartridge  Philips PFA 751              1923   Kč  2 400   
Ricoh Aficio SP 3410 SF 406522             1860   Kč  5 000   
Ricoh Aficio MPC 2800 černý             800   Kč  20 000   
Ricoh Aficio MPC 2800 azurová -cyan             900   Kč  15 000 370g 
Ricoh Aficio MPC 2800 purpurová - magenta             900   Kč  15 000 370g 
Ricoh Aficio MPC 2800 žlutá - yelow             900   Kč  15 000 370g 
Ricoh Aficio 7001 6210D             490   Kč  43 000   
Sharp MX-M200 MX-206 toner             933   Kč  16 000   
TA (Triumph Adler)  DC-2230  DC 2230/2240/2250              590   Kč  34 000   
TA DC 2120  DC 2016/2116/2120               690   Kč  15 000   
Fax TA 2316   LP 4118              725   Kč  7 200   
HP LaserJet Pro M201, M225dn CF283X             521   Kč  2200   
HP LaserJet M605, M606 Enterprise CF281X toner 81X             1214   Kč  25000   
Canon MF 5940,5980 CRG719H             485   Kč  2100   
HP LJ 1150 Q2624A             339   Kč  2500   



Strana 11 (celkem 30)  

HP LJ 1160 Q5949A             352   Kč  2500   
HP LaserJet Pro M570 color CE400X toner 507X černý             601   Kč  11000   
HP LaserJet Pro M570 color CE401A toner azurový-cyan             450   Kč  6000   
HP LaserJet Pro M570 color CE402A toner žlutý-yellow             450   Kč  6000   
HP LaserJet Pro M570 color CE403A toner purpurový-magenta             450   Kč  6000   
HP LJ MFP M630hm HP81X             1214   Kč  2200   
Epson WorkForce M100 Epson T7710 inkoust černý 140ml             306   Kč  6000 140ml 
Minolta Bizhub 36 TN320 toner             1000   Kč  20000   
Minolta Bizhub 4050 TNP44 toner             1753   Kč  20000   
Minolta BizHub C368 TN324K toner černý              490   Kč  28000   
Minolta BizHub C368 TN324C toner azurový-cyan             690   Kč  26000   
Minolta BizHub C368 TN324M toner purpurový-

magenta 
            690   Kč  

26000   
Minolta BizHub C368 TN324Y toner žlutý-yellow             690   Kč  26000   
Minolta Bizhub C364 TN321K toner černý             590   Kč  27000   
Minolta Bizhub C364 TN321C toner azurový-cyan             490   Kč  25000   
Minolta Bizhub C364 TN321M toner purpurový-

magenta 
            490   Kč  

25000   
Minolta Bizhub C364 TN321Y toner žlutý-yellow             490   Kč  25000   
Kyocera TaskAlfa 6551 ci TK-8705K toner černý             1690   Kč  70000   
Kyocera TaskAlfa 6551 ci TK-8705C toner azurový-cyan             1290   Kč  30000   
Kyocera TaskAlfa 6551 ci TK-8705M toner purpurový-

magenta 
            1290   Kč  

30000   
Kyocera TaskAlfa 6551 ci TK-8705Y toner žlutý-yellow             1290   Kč  30000   
HP LJ pro P1102w CE258A            120   Kč  1600     
HP LJ P4515X, 4015x CC364X s chipem originální 

výrobek 
            5280   Kč  24 000 registrovaná 

značka  

HP LaserJet M601 Enterprise CE390X dvojité balení originální 
výrobek 

            9140   Kč  48000 dvojité balení, 
registrovaná 
značka toneru 

HP LJ M603DN, M602, M601 CE390X originální výrobek             1790   Kč  24 000 registrovaná 
značka  

HP LJ Enterprise 700 M712dn  CF214X originální výrobek             4005   Kč  17 500 registrovaná 
značka  

 


	IČO: 002 15 708



